[image: GERBG]
2
	ГУБЕРНАТОР КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УКАЗ

	29.05.2024

	№
	74

	г. Киров

[bookmark: _Hlk166671201]О внесении изменений в Указ Губернатора
Кировской области от 20.12.2021 № 188 «О создании координационного совета при Губернаторе Кировской области
по вопросам развития малого и среднего предпринимательства»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести в состав координационного совета при Губернаторе Кировской области по вопросам развития малого и среднего предпринимательства (далее – координационный совет), утвержденный Указом Губернатора Кировской области от 20.12.2021 № 188 «О создании координационного совета при Губернаторе Кировской области по вопросам развития малого и среднего предпринимательства», следующие изменения:
1. Включить в состав координационного совета следующих лиц:
	[bookmark: _Hlk165881619]ПЕСТРИКОВ
Денис Алексеевич
	–
	министр промышленности, предпринимательства и торговли Кировской области, заместителем председателя координационного совета

	ТЕТЕНЬКИНА
Ольга Леонидовна
	–
	начальник отдела поддержки  предпринимательства  министерства  промышленности, предпринимательства и торговли Кировской области,  секретарем  координационного совета

	ШЕХИРЕВ
Антон Владимирович
	–
	исполняющий обязанности директора Кировского областного государственного казенного учреждения «Агентство инвестиционного развития Кировской области» (по согласованию).

2. Наименования должностей Сандалова М.А., Поглазовой Е.В. изложить в следующей редакции:
	«САНДАЛОВ
Михаил Анатольевич
	–
	первый заместитель Председателя Правительства Кировской области, председатель координационного совета

	ПОГЛАЗОВА
Елена Викторовна
	–
	директор автономной некоммерческой организации «Центр координации поддержки экспортно-ориентированных субъектов малого и среднего предпринимательства Кировской области (по согласованию)».

3. Исключить из состава координационного совета Глушкова Д.А., Соколова А.В., Ягафарову Э.В.
[bookmark: _GoBack]Губернатор
Кировской области    А.В. Соколов
image1.png